
ˇ respect0]c
_' 215.)
VIENNA INSURANCE GROUP

\

K POJISTNÉ SMLOUVĚ č. 4461307719

DODATEK č.: 9

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,Vienna Insurance Group

se Sidıem Praha 8, Pehxˇ-ežni 665/23 PSČ 186 00, Česká repuhıika l
Jednající: , ředitel úseku podnikatelských rizik, na základě plné moci

udělené představenstveın Společnosti,
a

, manažer Odboıu pojištění Odpovědnosti a Speciálních rizik, na
Základě plné moci udělené představenstvem společnosti,

IČO; 63998530
Zápis v Obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, Oddíl B, vložka 3433
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a.S. Praha, č.1'ı.

Telefonní kontakt na pověřenou osobu:
dále jen „pojistitel“
a

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Jednající: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel

IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, Oddíl AXH, vložka 540
Bankovní Spojení: KB Hradec Králové

dále jen „Pojistník“

uzavírají

dodatek číslo 9 pojistné Smlouvy č. 4461307719 (dále jen pojistná Smlouva), kterým Se Stanovuje
počet pojištěných Osob a výše pojistného na další pojistné období.

Část I
Změny ustanovení pojistné Smlouvy

Pojistná Smlouva Se v Článku Vlll, odst. 1., a v pwní větě odst. 2., upravuje takto:

Článek vIII
POJISTNE

1. Pojistník doručil pojistiteli Seznam pojištěných osob o celkovém počtu 1313 osob splatností
od 1. 3. 2017. V Souladu S ustanovením odst. 2, Či. Vlll Smlouvy Snížení počtu pojištěných osob
o 187 z 1500 kalkulovaných osob na 1313 fakticky pojištěných osob má vliv na Výši pojistného.
Upravené roční pojistné dle článku VII] Smlouvy činí na jednu pojištěnou Osobu 46 Kč. Roční
pojistné původně Stanovené Ve Smlouvě na 69 924 Kč Se snižuje O 8 602 Kč (46 Kč x 187 osob)
na částku 61 322 Kč S účinností Od l. 3. 2017.

Pojistné Za Sjednanou pojistnou dobu je pojistným běžným.

2. Způsob Zaplacení pojistného:

Pojistné za Sjednanou pojistnou dobu bude placeno ročně bankovním převodem ve výši 61 322 Kč.



Cást II
Závěrečná ustanovení

Jiná ustanovení pojistné Smlouvy č. 4461307719, než vyjmenovaná v Části l tohoto dodatku, Se
tímto dodatkein nemění a Zůstávají v platnosti.
Dodatek pojistné Smlouvy byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistnik, Zplnomocněný makléř
a pojistitel obdrží po jednom vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 Strany. Přílohy: Plné moci
osob jednajicích Za pojistitele, celkem 2 listy. Seznam pojištěných osob je poskytnut pojistiteli
v elektronické verzi a neni přílohou tohoto Dodatku.
Dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvnich
Stran S účinnosti od 1. 3. 2017.

,/ 3* f / .VPraze dne 4. 5.2017 vHxadøiKráıøvć dne 314;/- /Č' //



ˇ
84] 444 555
www.cpp.cz.

PLNÁ Moc

Česká podnikatelskáˇ pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8,
Pobřežní 665/23ı PSC 186 00, IČ 63998530, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

Zastoupené

, předsedou představenstva,

a

, členem představenstva,

Zmocñuje timto

Jméno a přijmení:
Pracovní Zařazení: ředitel úseku podnikatelských rizik
Datum narození:
(dá/e jen Zmocnënec)

ke všem právním jednáním podle Zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve Znění
pozdějších předpisů, nebo podle Zákona č. 134/2016 Sb.. o veřejných Zakázkách. Zmocnëni
se vztahuje Zejména na podání nabídky včetně účastí na otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na Základě rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat ktéto smlouvě
jakékoliv dodatky.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské
pojišťovny, as., Vienna Insurance Group vplněm rozsahu svého zmocnění pro jedno
konkrétní výběrové řízení.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2017.

V Praze dne 1. 7. 2016

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group V
Vobřeìní 665/23, 186 00 Praha 8. fox: 547 213 468, e-mail: infoficppxz O cPP
je Zapsanćı v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433. __
IČ: 63998530, DIČ: C263996530, DIČ pro DPH: C2699000955 VIENNAINSURANCE GROUP



ˇ
841 444 555
www.cpp.cz

PLNÁ Moc

Česká podnikatelskáˇ pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8,
Pobřežní 665/23, PSC 186 00, IČ 63998530, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

předsedou představenstva,

a

, členem představenstva,

zmocňuje tímto

Jméno a přijmení:
Pracovni Zařazení: manažer Odboru pojištění odpovědnosti a speciálních rizik
Datum narození:
(dále jen Zmocněnec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění
pozdějších předpisů, nebo podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných Zakázkách. Zmocnění
se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti na otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na Základě rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat ktéto smlouvě
jakékoliv dodatky.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské
pojišťovny, as., Vienna Insurance Group vplném rozsahu svého Zmocnění pro jedno

ˇ konkrétní výběrové řízení.

Tato plná moc se uděluje S účinností do 30. 6. 2017.

V Praze dne 1. 7. 2016

j
I




